
　

三井通信は弊社ＯＢ施主様、長岡市、小千谷市、見附市の一部、川口市の一部、柏崎市
の一部、燕市の一部に配布しております。不要な方はご一報ください。　編集　金子

　今年も12ヶ月分三井通信を配布させて頂きました。
いつも御覧頂いてくださる皆様。ありがとうございます。

私は長岡地区を中心に弊社でお世話になったお客様を６つの地区に分け
て、ひと月に一地区ずつ訪問させていただいております。

お声がけさせていただいたお客様より頂戴するお言葉で一番多いのが
『会長さんによろしくお伝えください』です。
弊社を立ち上げた３４年前のお客様からも頂きます。
確かに家を作るというのは人生においてとても重要なことです。ですが
相当の期間を置いて尚気にしてくださることはとてもすごいことだな
と、最近良く感じるようになりました。

建築当時のご関係。それからのお付き合い。三井通信をお世話になった
お客様へ配布する日々は、会長が大切にしてきたことを肌で感じる日々
でもあります。

しっかりと受け継いでいくことが私どもの使命です。

今年お世話になりましたすべての皆様に感謝を。ありがとうございま
す！

まだまだ詳細は未定ですが、来年もやります！ボウリング大会！！
ぜひ皆様、ご予定していただき、一緒に楽しく盛り上がりましょう！！
今号は簡単なご案内と過去の旅行の写真を交えてお送りします！！

※会場、時間、会費、優勝賞品等詳細は次号にご案内させて頂きます！
　お申込み、お問い合わせは1月以降の受付となります。ご了承ください。

4回大会は只
今、金子、
清水で思案
中で
す・・！
詳細は次
号！乞うご
期待くださ
い！

　この他、今年も沢山の完成見学会を開催させていただいたり、
ヤマハさん、TOTOさんのショールームイベントに参加させていた
だいたりと、充実した一年となりました！
　御協力いただいた皆様はもちろんのこと、御来場いただいた皆
様にも深く感謝御礼申し上げます！
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　編集：金子健太

今年の感謝祭は手打ち蕎
麦やカレー対決、スト
ラックアウトにと、新企
画盛り沢山で開催しまし
た！！

お施主様のお住まいをお
借りして行なう上棟後の
餅まき大会！
毎回大勢の方々にお集ま
りいただけました！

2回大会からはお子様部門
の優勝も設けました！
今年は写真の男の子は2年
連続のチャンピオンになり
ました！！

恒例の優勝賞品は、
『PS３』！！
来年は、i-padはど
う！？みたいな話しもで
ていますが・・


